
ПРИКАЗ 

№ 1/6У 
«1~ ~~·~ 2~.Г 
г.Москва 

Об утверждении расписания государственной итоговой аттестации в 

весеннем семестре 2024/2025 учебного года 

В целях реализации Положения о государственной итоговой аттестации 

обучающихся в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавариата, программам 

специалитета и программам магистратуры 

приказываю: 

1. Утвердить расписание государственной итоговой аттестации в весеннем 

семестре 2024/2025 учебного года, указанное в Приложении № 1. 

2. Для внесения изменений после утверждения расписания необходимо 

подать служебную записку с обоснованием причин переноса на имя начальника 

учебного управления Поляка Р .И. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного 

управления Поляка Р .И. 

Первый проректор В.Н. Замолодчиков 



1) /j; Прwю]i,Се.ние № 1 
к приказу от <t;;L- ' » ?l.lj 2025 г. № ijь "; 

«06 утвер;ждении расписания гvсудирсmfJ~нной итоговой аттестации в весеннем семестре 202112025 у•1ебного годт,1 

Дата Время Аудитория Номер ГЭК Председатель Группа 

гпи 

17.06.2025 10:00 М-907 49-03-01 Кадочников Н.А. ГПозс-05-22 

18.06.2025 10:00 М-907 49-03-01 Кадочников Н.А. ГПоз-04-20, ГПз-04-20 

19.06.2025 10:00 М-907 49-03-01 Кадочников Н.А. ГП-05-21 

19.06.2025 11: 1 о С-610 49-03-03 Желондиевская Л.В . ГПозс-08-22 , ГПозс-11-22 

20.06.2025 10:00 М-907 49-04-01 Зенкина Е.В. ГП-05м-23 

23.06.2025 10:00 М-907 49-03-02 АбаеваЕ.С. ГП-01-21 

25.06.2025 10:00 М-907 49-03-02 АбаеваЕ.С. ГП-02-21 

27.06.2025 10:00 М-907 49-03-02 АбаеваЕ.С. 1 П-03-21 

30.06.2025 10:00 М-907 49-03-02 АбаеваЕ.С. ГПэ-01-21 

02.07.2025 11:00 М-907 49-03-01 Кадочников Н.А. ГП-04-21 

02.07.2025 11: 1 о С-610 49-03-03 Желондиевская Л.В . 
ГПозс-08-22, ГПозс-09-22, 

ГПоз-09-20 

03.07.2025 10:00 М-907 49-03-01 Кадочников Н.А. ГПз-04-20 (резерв) 

04.07.2025 10:00 М-907 49-04-01 Зенкина Е.В. ГП-05м-23 (резерв) 

08.07.2025 10:00 М-907 49-03-02 Абаева Е.С. 
ГП-01-21 , ГП-02-21, ГП-03-

21 , ГПэ-01-21 (резерв) 
08.07.2025 11: 1 о С-610 49-03-03 Желондиевская Л.В. ГПоз-11-20, ГП-08-21 

09.07.2025 11: 1 о С-610 49-03-03 Желондиевская Л.В. ГПозс-10-22, ГПоз-11-20 

ГП-05-21 , ГПозс-05-22 , 

10.07.2025 10:00 М-907 49-03-01 Кадочников Н.А. ГПоз-04-20 , ГП-04-21 

(резерв) 

10.07.2025 11 : 1 о С-610 49-03-03 Желондиевская Л .В. ГПозс-08-22 , ГПозс-1 1 -22 



ГП-08-21, ГПозс-08-22, 

16.07.2025 11 :1 о С-610 49-03-03 Желондиевская Л.В. 
ГПозс-09-22, ГПоз-09-20, 

ГПозс-10-22, ГПозс-11-22, 

ГПоз-11-20 (резерв) 

ивти 

16.06.2025 10:00 З-505 07-04-03 Кондратьев А.Ю. А-07м-23 , А-08м-23 

16.06.2025 15:00 З-505 07-04-04 Пантенков С.А. А-07м-23, А-08м-23 

17.06.2025 10:00 З-505 07-04-04 Пантенков С.А. А-07м-23, А-08м-23 

17.06.2025 15:00 З-505 07-04-05 Сулаев Р.С. А-07м-23 , А-08м-23 

18.06.2025 10:00 З-505 07-04-03 Кондратьев А.Ю. А-07м-23 , А-08м-23 

18.06.2025 10:00 М-706 07-04-01 Зинченко Л.А. 
А-05м-23, А-lЗм-23, Аск-

Оlм-24 

20.06.2025 10:00 М-706 07-04-01 Зинченко Л .А. 
А-05м-23, А-13м-23, Аск-

Оlм-24 

20.06.2025 11 :00 Е-419 07-04-08 Королев М.Л. А-06м-23 

24.06.2025 10:00 М-708 07-03-01 Хачумов В.М. А-05-21, А-13-21, А-18-21 

24.06.2025 10:00 З-505 07-03-04 Кондратьев А.Ю. 
А-07-21 , А-08-21, А-12-21, 

А-17-21, Аэ-21-21 

24.06.2025 14:00 З-505 07-03-05 Пантенков С.А. 
А-07-21 , А-08-21, А-12-21 , 

А-17-21, Аэ-21-21 

24.06.2025 11 :00 Е-419 07-03-10 Королев М.Л. А-06-21, А-09-21, Аэ-21-21 

25.06.2025 10:00 М-706 07-04-01 Зинченко Л.А. 
А-05м-23, А-13м-23 , Аск-

Оlм-24 

25.06.2025 10:00 М-708 07-03-01 Хачумов В.М. А-05-21 , А-13-21 , А-18-21 

25.06.2025 10:00 З-505 07-03-04 Кондратьев А.Ю. 
А-07-21, А-08-21, А-12-21 , 

А-17-21 , Аэ-21-21 

25.06.2025 14:00 З-505 07-03-05 Пантенков С .А. 
А-07-2 1 , А-08-2 1 , А-1 2-21 , 

А-17-21 , Аэ-21-21 

26.06.2025 9:00 М-307 07-03-14 Харламов А.А. А-01-21 , А-02-21 

26.06.2025 14:00 М-307 07-03-15 Харламов А.А. А-03-21 



26.06.2025 10:00 М-708 07-03-02 Незнанов А.А. А-05-21, А-13-21, А-18-21 

26.06.2025 10:00 Е-5306 07-03-08 Вопилкин А.Х. А-10-21, Аэ-21-21 

26.06.2025 15:00 Е-5306 07-04-06 Вопилкип Л.Х. А-04м-23 

26.06.2025 14:00 3-505 07-03-05 Пантенков С.А. 
А-07-21, А-08-21, А-12-21, 

А-17-21, Аэ-21-21 

26.06.2025 10:00 3-505 07-03-06 Сулаев Р.С. 
А-07-21, А-08-21, А-12-21, 

А-17-21 

27.06.2025 10:00 М-307 07-03-13 Харламов А.А. А-01-21, А-02-21 

27.06.2025 10:00 3-505 07-03-04 Кондратьев А.Ю. 
А-07-21, А-08-21, А-12-21, 

А-17-21, Аэ-21-21 

27.06.2025 14:00 3-505 07-03-06 Сулаев Р.С. 
А-07-21, А-08-21, А-12-21, 

А-17-21 

27.06.2025 11 :00 Е-419 07-03-11 Королев М.Л. A-nn-21, А-()9-21, А1-21-21 

30.06.2025 14:00 М-307 07-04-11 Кулик С.Д. А-Оlм-23, А-02м-23 

30.06.2025 10:00 М-307 07-04-12 Кулик С.Д. А-Оlм-23, А-02м-23 

02.07.2025 11:00 Е-419 07-03-10 Королев М.Л. А-06-21, А-09-21, Аэ-21-21 

03.07.2025 10:00 М-307 
07-03-14, 

Харламов А.А. 
А-01-21, А-02-21, А-03-21 

07-03-15 (резерв) 

03.07.2025 12:00 М-307 
07-04-11, 

Кулик С.Д. А-Оlм-23, А-02м-23 (резерв) 
07-04-12 

03.07.2025 10:00 М-708 07-03-02 Незнанов А.А. А-05-21, А-13-21, А-18-21 

03.07.2025 10:00 М-709 07-03-03 Кулешов А.А. А-14-21, А-16-21 

04.07.2025 11 :00 Е-419 07-03-11 Королев М.Л. А-06-21, А-09-21, Аэ-21-21 

04.07.2025 10:00 М-709 07-03-03 Кулешов А.А. А-14-21, А-16-21 

04.07.2025 10:00 В-310 07-03-12 Вопилкин А.Х. А-15-21 

08.07.2025 10:00 М-709 07-04-02 Кулешов А.А. А-14м-23 

08.07.2025 14:00 М-709 07-03-03 Кулешов А.А. А-14-21, А-16-21 (резерв) 

10.07.2025 10:00 М-708 07-03-02 Незнанов А.А. А-05-21, А-13-21, А-18-21 



10.07.2025 10:00 Е-5306 07-03-08 Вопилкин А.Х. А-10-21, Аэ-21-21 (резерв) 

10.07.2025 15:00 Е-5306 07-04-06 Вопилкин А.Х. А-04м-23 (резерв) 

11.07.2025 12:00 З-505 07-04-05 Сулаев Р.С. А-07м-23, А-08м-23 (резерв) 

11.07.2025 10:00 З-505 07-03-06 Сулаев Р.С. 
А-07-21, А-08-21, А-12-21, 

А-17-21 (резерв) 

14.07.2025 10:00 М-706 07-04-01 Зинченко Л.А. 
А-05м-23 , А-lЗм-23 , Аск-

Оlм-24 

игвиэ 

21.06.2025 10:00 Г-309 12-03-04 Зверев А.О. ИГозс-04а-21 

23.06.2025 16:00 Г-309 12-03-04 Зверев А.О. ИГоз-04-20 

23.06.2025 17:00 Г-309 12-03-06 Чередниченко Н.Д. ИГзс-04-21 

25.06.2025 17:00 Г-309 12-03-06 Чередниченко Н.Д. ИГзс-04-21 

25.06.2025 10:00 Г-204 12-03-02 Беллендир Е.Н. ИГ-01-21 

27.06.2025 12:30 Г-204 12-03-07 Беллендир Е.Н. ИГэ-01-21 

27.06.2025 10:00 Г-204 12-03-03 Беллендир Е.Н. ИГ-02-21 

27.06.2025 14:00 Г-309 12-03-05 Антонов А.С. ИГ-04-21 

30.06.2025 10:00 Г-204 12-04-02 Беллендир Е.Н. ИГ-Оlм-23 

30.06.2025 17:00 Г-309 12-03-04 Зверев А.О. ИГозс-04-21 

30.06.2025 10:00 Г-102а 12-03-01 Шаповалов А.Б. ИГ-03-21 

01.07.2025 10:00 Г-204 12-04-03 Беллендир Е.Н. ИГ-02м-23 

02.07.2025 10:00 Г-204 12-04-02 Беллендир Е.Н. ИГ-Оlм-23 

02.07.2025 17:00 Г-309 12-03-06 Чередниченко Н.Д. ИГзс-04-21 

02.07.2025 10:00 Г-102а 12-04-01 Шаповалов А.Б . ИГ-03м-23 

03.07.2025 10:00 Г-204 12-04-03 Беллендир Е.Н. ИГ-02м-23 

03.07.2025 10:00 Г-102а 12-03-01 Шаповалов А.Б. ИГ-03-21 

04.07.2025 14:00 Г-309 12-03-05 Антонов А.С. ИГ-04-21 

05.07.2025 10:00 Г-309 12-03-04 Зверев А.О. ИГозс-04-21 

07.07.2025 12:00 Г-204 12-04-03 Беллендир Е.Н. ИГ-02м-23 (резерв) 

07.07.2025 12:00 Г-204 12-04-02 Беллендир Е.Н . ИГ-Оlм-23 (резерв) 

07.07.2025 10:00 Г-204 12-03-03 Беллендир Е.Н. ИГ-02-21 (резерв) 



07.07.2025 10:00 Г-204 12-03-07 Беллендир Е.Н. ИГэ-01-21 (резерв) 

07.07.2025 10:00 Г-204 12-03-02 Беллендир Е.Н. ИГ-01-21 (резерв) 

07.07.2025 10:00 l '-IU2a 12-04-01 Шаповалов А.Б . :ИГ-03м-23 

09.07.2025 14:00 Г-309 12-03-04 Зверев А.О. 
ИГоз-04-20, ИГозс-04а-21 

(резерв) 

09.07.2025 14:00 Г-309 12-03-05 Антонов А.С. ИГ-04-21 (резерв) 

09.07.2025 14:00 Г-309 12-03-06 Чередниченко Н.Д. ИГзс-04-21 (резерв) 

11.07.2025 10:00 Г-102а 12-03-01 Шаповалов А.Б. ИГ-03-21 (резерв) 

11.07.2025 12:00 Г-102а 12-04-01 Шаповалов А.Б. ИГ-03м-23 (резерв) 

ИнЭИ 

19.06.2025 11 :00 С-309 10-03-09 Посох Е.В. 
ИЭ-24-21, ИЭ-24а-21, ИЭ-

27-21 
19.06.2025 10:00 М-509 10-03-02 Марков А.С. ИЭ-40-21 

19.06.2025 10:00 К-204 10-03-01 Елизаров А.А. ИЭ-61-21 

20.06.2025 10:00 М-509 10-03-02 Марков А.С. ИЭ-41-21 

20.06.2025 10:00 К-204 10-03-01 Елизаров А.А. ИЭ-62-21 

20.06.2025 11:00 С-309 10-03-09 Посох Е.В. 
ИЭ-24-21, ИЭ-24а-21, ИЭ-

27-21 
20.06.2025 12:00 К-507 10-03-03 Зворыкина Т.И. ИЭ-11-21 

20.06.2025 12:00 К-507 10-03-03 Зворыкина Т.И. ИЭз-11-20 

23 .06.2025 11 :00 С-309 10-03-09 Посох Е.В. 
ИЭ-24-21, ИЭ-24а-21, ИЭ-

27-21 
23.06.2025 10:00 М-509 10-03-02 Марков А.С. ИЭ-42-21 

23.06.2025 10:00 К-204 10-03-01 Елизаров А.А. ИЭ-63-21 

24.06.2025 10:00 М-509 10-03-02 Марков А.С. ИЭ-43-21 

24.06.2025 10:00 К-204 10-03-10 Елизаров А.А. ИЭ-65-21 

25.06.2025 11 :00 С-309 10-03-09 Посох Е.В. 
ИЭ-24-21 , ИЭ-24а-21 , ИЭ-

27-21 
25 .06.2025 10:00 С-309 10-04-04 Афанасьев М.В. ИЭ-23м-23 

25 .06.2025 10:00 М-509 10-03-02 Марков А.С. ИЭэ-49-21 

25.06.2025 10:00 К-204 10-03-10 Елизаров А.А. ИЭ-66-21 



25.06.2025 11 :00 К-507 10-04-05 Зворыкина Т.И. ИЭ-Оlм-23 

26.06.2025 10:00 С-313 10-03-07 Матухнов Т.А. ИЭ-25-21, ИЭоз-20а-20 

26.Uб.:2025 10:00 М-509 10-03-02 Марков А.С. И:Эоз-40-20, ИЭоз-40а-20 

26.06.2025 10:00 К-204 10-03-01 Елизаров А.А. ИЭоз-60-20 

26.06.2025 10:00 К-204 10-03-01 Елизаров А.А. ИЭз-60-20 

27.06.2025 10:00 М-509 10-04-02 Марков А.С. ИЭ-41м-23 

27.06.2025 10:00 К-204 10-03-10 Елизаров А.А. ИЭоз-70-20 

27.06.2025 10:00 К-204 10-03-1 о Елизаров А.А. ИЭз-70-20 

30.06.2025 10:00 С-309 10-03-04 Диалектова Ю.Л. ИЭ-22-21 

30.06.2025 10:00 М-509 10-04-02 Марков А.С. ИЭ-42м-23 

30.06.2025 10:00 К-204 10-04-01 Елизаров А.А. ИЭ-61м-23 

01.07.2025 10:00 С-313 10-03-07 Матухнов Т.А. ИЭ-25-21 , ИЭоз-20а-20 

02.07.2025 10:00 С-309 10-04-04 Афанасьев М.В. ИЭ-23м-23 

ИЭ-40-21, ИЭ-41-21 , ИЭ-42-

10-03-02, 
21 , ИЭ-43-21 , ИЭэ-49-21 , 

02.07.2025 10:00 М-509 
10-04-02 

Марков А.С. ИЭоз-40-20, ИЭоз-40а-20 

ИЭ-41м-23 , ИЭ-42м-23 

(резерв) 

ИЭ-61-21, ИЭ-62-21 , ИЭ-63-

10-03-01, 
21 , ИЭ-65-21 , ИЭ-66-21 , 

02.07.2025 10:00 К-204 Елизаров А.А. ИЭоз-60-20, ИЭз-60-20, 
10-03-10 

ИЭоз-70-20, ИЭз-70-20, ИЭ-

61м-23 (резерв) 

03.07.2025 10:00 С-314 10-03-07 Матухнов Т.А. ИЭ-25-21 , ИЭоз-20а-20 

04.07.2025 10:00 С-309 10-03-04 Диалектова Ю.Л. ИЭ-22-21 

04.07.2025 11 :00 К-507 10-03-14 Зворыкина Т.И. ИЭоз-10-20, ИЭз-10-20 

07.07.2025 11 :00 К-507 10-03-11 Зворыкина Т.И. ИЭ-01-21 

07.07.2025 13:00 К-507 10-03-11 Зворыкина Т.И. ИЭ-03-21 

08.07.2025 10:00 С-309 10-03-05 Посох Е.В. ИЭз-20-20 



09.07.2025 11:00 С-309 10-03-09 Посох Е.В. 
ИЭ-24-21, ИЭ-24а-21, ИЭ-

27-21 (резерв) 
09.07.2025 10:00 С-309 10-03-04 Диалектова Ю.Л. ИЭ-22-21 

10.07.2025 10:00 С-313 10-03-07 Матухнов Т.А. 
ИЭ-25-21, ИЭоз-20а-20 

(резерв) 

10.07.2025 11 :00 С-309 10-03-04 Диалектова Ю.Л. ИЭ-22-21 (резерв) 

10.07.2025 10:00 С-309 10-04-04 Афанасьев М.В. ИЭ-23м-23 (резерв) 

11.07.2025 10:00 С-309 10-03-05 Посох Е.В. ИЭз-20-20 (резерв) 

16.07.2025 11 :00 К-507 
10-04-05, 

Зворыкина Т.И. 
ИЭ-Оlм-23, ИЭ-01-21, 

10-03-11 ИЭ-03-21 

16.07.2025 15:00 К-507 10-03-03 Зворыкина Т.И. ИЭз-11-20, ИЭ-11-21 

16.07.2025 16:00 К-507 10-03-14 Зворыкина Т.И. ИЭз-10-20, ИЭоз-10-20 

ИРЭ 

06.06.2025 
Всероссийский инженерный 

08-04-14 Шпак В.В. ЭР-02м-23 
конкурс 

17.06.2025 11 :00 А-205 08-04-08 Иншаков С.И. ЭР-03м-23 

20.06.2025 10:00 К-102а 08-03-05 Лукин А.В. ЭР-05-21 

23.06.2025 11 :00 Е-513 08-03-07 Киреев А.В. ЭР-04-21 

23.06.2025 10:00 E-lOla 08-03-06 Лукин А.В. ЭР-01-21 , ЭР-02-21 

23.06.2025 10:00 Э-402/в 08-04-09 Свежинская А.С. ЭР-16м-23 

23 .06.2025 11 :00 А-205 08-03-09 Иншаков С.И. ЭР-03-21 

23.06.2025 11 :00 Е-603 08-03-04 Исаков М.В. 
ЭР-11-21, ЭР-12-21, ЭР-13-

21 
23.06.2025 10:00 Е-603 08-04-02 Полишкаров В.С. ЭР-12м-23 

24.06.2025 10:00 E-lOla 08-03-06 Лукин А.В. ЭР-О 1-21 , ЭР-02-21 
25 .06.2025 11 :00 Е-513 08-03-07 Киреев А.В . ЭР-04-21 

25.06.2025 10:00 К-102а 08-03-05 Лукин А.В. ЭР-05-21 

26.06.2025 10:00 E-lOla 08-03-06 Лукин А.В. ЭР-01-21, ЭР-02-21 

26.06.2025 15:00 Э-402/в 08-03-10 Кашапов Р .Н. 
ЭР-15-21 , ЭР-16-21, ЭР-17-

21 
27.06.2025 11 :00 Е-513 08-03-07 Киреев А.В . ЭР-04-21 



27.06.2025 10:00 E-lOla 08-03-06 Лукин А.В. ЭР-О 1-21, ЭР-02-21 
30.06.2025 10:00 К-102а 08-04-05 Лукин А.В. ЭР-05м-23 

30.06.2025 11 :00 Е-603 08-03-04 Исаков М.В. 
ЭР-11-21, ЭР-12-21 , ЭР-13-

21 
01.07.2025 11:00 Е-513 08-03-07 Киреев А.В. ЭР-04-21 

01.07.2025 10:00 E-lOla 08-04-06 Лукин А.В. ЭР-02м-23 

01.07.2025 10:00 Э-402/в 08-04-09 Свежинская А.С. ЭР-16м-23 

02.07.2025 11 :00 Е-513 08-04-12 Прикупец Л.Б. ЭР-04м-23 

02.07.2025 10:00 E-lOla 08-04-06 Лукин А.В. ЭР-02м-23 

03.07.2025 15:00 Э-402/в 08-03-10 Кашапов Р .Н. 
ЭР-15-21 , ЭР-16-21 , ЭР-17-

21 

03.07.2025 9:30 Ж-400/5 08-03-03 Шувалов А.В. 
ЭР-12-21 , ЭР-13-21 , ЭРэ-18-

21 
03 .07.2025 12:00 Ж-400/5 08-04-01 Шувалов А.Н. ЭР-12м-23 

05.07.2025 11 :00 Е-513 08-04-12 Прикупец Л.Б. ЭР-04м-23 

07.07.2025 11 :00 А-205 08-04-08 Иншаков С.И . ЭР-03м-23 (резерв) 

07.07.2025 13:00 А-205 08-03-09 Иншаков С.И. ЭР-03-21 (резерв) 

07.07.2025 9:30 Ж-400/5 
08-03-03 , 

Шувалов А.В . 
ЭР-12-21 , ЭР-13-21 , ЭРэ-18-

08-04-01 21, ЭР-12м-23 (резерв) 
08.07.2025 11 :00 Е-513 08-04-07 Шахпарунянц А.Г. ЭР-04м-23 

08.07.2025 10:00 E-lOla 08-04-06 Лукин А.В. ЭР-02м-23 (резерв) 

08.07.2025 10:00 E- lOla 08-03-06 Лукин А.В . ЭР-01-21 , ЭР-02-21 (резерв) 

08.07.2025 10:00 Э-402 08-03-02 Точилин Д.А. ЭР-11-21 , ЭР-12-21 

08.07.2025 11 :30 Э-402 08-04-03 Точилин Д.А. ЭР-12м-23 

08.07.2025 10:00 Е-603 08-04-02 Полишкаров В . С. ЭР-12м-23 (резерв) 

08.07.2025 11 :00 Е-603 08-03-04 Исаков М.В. 
ЭР-11-21 , ЭР-12-21 , ЭР-13-

21 (резерв) 

09.07.2025 15 :00 Э-402/в 08-03-10 Кашапов Р.Н. 
ЭР-15-21 , ЭР-16-21 , ЭР-17-

21 
10.07.2025 11 :00 Е-513 08-04-07 Шахпарунянц А.Г. ЭР-04м-23 



11.07.2025 11:00 Е-513 08-03-07 Киреев А.В. ЭР-04-21 (резерв) 

11.07.2025 10:00 К-102а 08-04-05 Лукин А.В. ЭР-05м-23 (резерв) 

11.07.2025 12:00 К-102а 08-03-05 Лукин А.В. ЭР-05-21 (резерв) 

11.07.2025 15:00 Э-402/в 08-03-10 Кашапов Р .Н. 
ЭР-15-21, ЭР-16-21, ЭР-17-

21 
11.07.2025 13:30 Э-402/в 08-04-09 Свежинская А.С. ЭР-16м-23 (резерв) 

11.07.2025 10:00 Э-402 08-03-02 Точилин Д.А. ЭР-11-21, ЭР-12-21 (резерв) 

11.07.2025 10:30 Э-402 08-04-03 Точилин Д.А. ЭР-12м-23 (резерв) 

14.07.2025 15:00 Э-402/в 08-03-10 Кашапов Р .Н. 
ЭР-15-21 , ЭР-16-21, ЭР-17-

21 (резерв) 
14.07.2025 11 :00 Е-513 08-04-12 Прикупец Л.Б. ЭР-04м-23 (резерв) 

ИТАЭ 

17.06.2025 10:00 Б-205 02-04-10 Романников А.Н. ТФ-13м-23 

18.06.2025 14:00 В-320 02-04-04 Пащенко Ф. Ф. ТФ-06м-23 

18.06.2025 10:00 В-320 02-04-05 Рогачев Р .Л. ТФ-07м-23 

18.06.2025 10:00 Б-205 02-04-10 Романников А.Н. ТФ-13м-23 

19.06.2025 14:00 В-320 02-03-04 Пащенко Ф.Ф. ТФ-06-21 

19.06.2025 10:00 В-320 02-03-05 Рогачев Р .Л. ТФ-07-21 

19.06.2025 10:00 Т-209 02-03-09 Ивочкин Ю.П. ТФ-10-21 

20.06.2025 10:00 В-320 02-04-04 Пащенко Ф.Ф. ТФ-06м-23 

20.06.2025 14:00 В-320 02-04-05 Рогачев Р .Л. ТФ-07м-23 

20.06.2025 10:00 Т-209 02-03-09 Ивочкин Ю.П. ТФ-15-21 

23.06.2025 10:00 М-409 02-03-08 Корценштейн Н.М. ТФ-09-21 , ТФс-09-21 

23.06.2025 10:00 Т-321 02-03-10 Филиппов А.С. ТФ-11-21 , ТФ-12-21 

23.06.2025 10:00 Т-209 02-03-09 Ивочкин Ю.П. ТФ-10-21 

24.06.2025 14:00 В-320 02-03-04 Пащенко Ф. Ф . ТФ-06-21 

24.06.2025 10:00 В-320 02-03-05 Рогачев Р .Л. ТФ-07-21 

24.06.2025 10:00 М-409 02-03-15 Корценштейн Н.М. ТФ-14-21 

24.06.2025 10:00 Т-209 02-03-09 Ивочкип Ю.П. ТФ-15-21 

24.06.2025 10:00 Б-205 02-03-11 Романников А.Н. ТФ-13-21 



24.06.2025 10:00 Т-501 02-03-02 Сигидов Я.Ю. ТФ-01-21, ТФ-02-21 

24.06.2025 13:00 Т-502 02-03-07 Сигидов Я.Ю. ТФ-01-21, ТФ-02-21 

25.06.2025 14:00 Б-205 02-04-1 о РnмяннИК()R А.Н. ТФ-lЗм-23 (резерв) 

25.06.2025 10:00 Т-209 02-04-08 Ивочкин Ю.П. ТФ-lОм-23 

25.06.2025 10:00 Т-321 02-04-09 Аксенов В.И. ТФ-1 lм-23, ТФ-12м-23 

25 .06.2025 10:00 Б-205 02-03-11 Романников А.Н. ТФ-13-21 

26.06.2025 14:00 В-320 02-03-04 Пащенко Ф.Ф. ТФ-06-21 

26.06.2025 10:00 В-320 02-03-05 Рогачев Р .Л. ТФ-07-21 

26.06.2025 10:00 В-411 02-04-03 АкуличР.В. ТФ-05м-23 

26.06.2025 10:00 Т-209 02-04-08 Ивочкин Ю.П. ТФ-15м-23 

26.06.2025 14:00 Т-501 02-03-02 Сигидов Я.Ю. ТФ-01-21 , ТФ-02-21 

26.06.2025 10:00 Т-502 02-03-07 Сигидов Я.Ю. ТФ-01-21 , ТФ-02-21 

27.06.2025 10:00 Т-209 02-04-08 Ивочкин Ю.П. ТФ-15м-23 

27.06.2025 IU:UU Т-209 02-04-08 Ивuчкин Ю.П. ТФ-lОм-23 

27.06.2025 10:00 Т-321 02-03-10 Филиппов А.С. ТФ-11-21, ТФ-12-21 

30.06.2025 10:00 М-409 02-04-07 Корценштейн Н.М. ТФ-09м-23 

30.06.2025 10:00 Т-321 02-04-09 Аксенов В.И. ТФ-1 lм-23, ТФ-12м-23 

01.07.2025 14:00 В-320 02-03-04 Пащенко Ф. Ф. ТФ-06-21 (резерв) 

01.07.2025 10:00 В-320 02-03-05 Рогачев Р .Л. ТФ-07-21 (резерв) 

01.07.2025 10:00 Т-502 02-04-02 Зароченцев А.Г. ТФ-Оlм-23, ТФ-02м-23 

01.07.2025 10:00 М-409 02-04-11 Корценштейн Н.М. ТФ-14м-23 

01.07.2025 10:00 В-320 02-03-05 Рогачев Р .Л. ТФоз-27-20 

01.07.2025 14:00 В-320 02-03-04 Пащенко Ф. Ф. ТФоз-27-20 

01.07.2025 10:00 В-209/2 02-03-14 Сигидов Я.Ю . ТФ-04а-21 

02.07.2025 10:00 Т-501 02-03-02 Сигидов Я.Ю. ТФ-01-21, ТФ-02-21 (резерв) 

02.07.2025 12:00 Т-501 02-03-07 Сигидов Я.Ю. ТФ-01-21 , ТФ-02-21 (резерв) 

02.07.2025 10:00 Т-321 02-03-10 Филиппов А.С. ТФ-11-21, ТФ-12-21 

02.07.2025 10:00 В-209/2 02-04-06 Евтушенко Е.А. ТФ-04м-23 

03.07.2025 10:00 Б-205 02-03-11 Романников А.Н. ТФ-13-21 (резерв) 



03.07.2025 10:00 В-320 02-04-04 Пащенко Ф.Ф. ТФ-06м-23 

03.07.2025 14:00 В-320 02-04-05 Рогачев Р .Л. ТФ-07м-23 

03.07.2025 10:00 Т-502 02-04-01 Зароченцев А.Г. ТФ-Оlм-23 , ТФ-02м-23 

03.07.2025 10:00 В-411 02-03-03 АкуличР.В . ТФ-05-21 

03.07.2025 14:00 В-209/2 02-04-06 Евтушенко Е.А. ТФ-04м-23 (резерв) 

03.07.2025 9:00 Г-406 02-03-13 Евтушенко Е.А. ТФэ-01-21 

04.07.2025 10:00 В-411 
02-03-03, 

Акулич Р.В. 
ТФ-05-21, ТФ-05м-23 

02-04-03 (резерв) 

04.07.2025 10:00 Т-321 02-04-09 Аксенов В.И. ТФ-1 lм-23, ТФ-12м-23 

04.07.2025 10:00 Т-502 02-04-02 Зароченцев А.Г. 
ТФ-Оlм-23, ТФ-02м-23 

(резерв) 

04.07.2025 10:00 Т-502 02-04-01 Зароченцев А.Г. 
ТФ-Оlм-23, ТФ-02м-23 

(резерв) 

04.07.2025 10:00 В-20912 02-03-14 Сигидов Я.Ю. ТФ-04а-21 (резерв) 

02-03-08, 
ТФ-09-21, ТФс-09-21, ТФ-

07.07.2025 10:00 М-409 02-03-15, Корценштейн Н.М. 
14-21, ТФ-09м-23 (резерв) 

02-04-07 
07.07.2025 11 :00 М-409 02-04-11 Корценштейн Н.М. ТФ-14м-23 (резерв) 

07.07.2025 10:00 Т-321 02-03-10 Филиппов А.С. ТФ-11-21 , ТФ-12-21 

09.07.2025 10:00 Т-321 02-04-09 Аксенов В.И. 
ТФ-1 lм-23 , ТФ-12м-23 

(резерв) 

10.07.2025 10:00 Г-406 02-03-13 Евтушенко Е.А. ТФэ-01-21 (резерв) 

11.07.2025 10:00 Т-321 02-03-10 Филиппов А.С. ТФ-11-21, ТФ-12-21 (резерв) 

иэвт 

17.06.2025 10:00 Ш-201 03-04-05 Тумановский А.Г. ФП-02м-23 

17.06.2025 10:00 В-104/3 03-04-03 Такташев Р.Н. ФП-05м-23 

18.06.2025 10:00 Ш-201 03-04-01 Елисеев Ю.С. ФП-13м-23 

18.06.2025 13:00 Ш-201 03-04-11 Басов А.А. ФП-07м-23 

19.06.2025 10:00 А-409 03-04-04 Школьников Е.И. ФП-04м-23 

20.06.2025 10:00 В-104/3 03-04-03 Такташев Р.Н. ФП-05м-23 



20.06.2025 10:00 В-104/3 03-03-04 Такташев Р.Н. ФП-05-21 

24.06.2025 10:00 Ш-201 03-03-01 Тумановский А.Г. ФП-02-21 

24.06.2025 10:00 А-409 03-03-09 ТТТК()ЛЬНИКОВ Е.И. ФП-04-21 

25.06.2025 10:00 Ш-201 03-03-01 Тумановский А.Г. ФП-02-21 

26.06.2025 10:00 С-103 03-04-02 Корнеев С.Д. ФП-03м-23 

01.07.2025 10:00 А-409 
03-03-09, 

Школьников Е.И. 
ФП-04-21, ФП-04м-23 

03-04-04 (резерв) 

02.07.2025 10:00 С-103 03-03-02 Корнеев С.Д. ФП-03-21 

03.07.2025 10:00 С-103 03-04-02 Корнеев С.Д. ФП-03м-23 

03.07.2025 9:00 Г-406 03-03-07 Евтушенко Е.А. ФПэ-01-21 

03.07.2025 10:00 В-104/3 03-04-03 Такташев Р.Н. ФП-05м-23 

03.07.2025 10:00 В-104/3 03-03-04 Такташев Р.Н. ФП-05-21 

07.07.2025 10:00 Ш-201 03-03-01 Тумановский А.Г . ФП-02-21 (резерв) 

07.07.2025 12:UU Ш-201 03-04-05 Тум<шuнский А.Г. ФП-02м-23 (рсзерn) 

07.07.2025 13:00 Ш-201 03-04-01 Елисеев Ю.С. ФП-13м-23 (резерв) 

07.07.2025 14:00 Ш-201 03-04-11 Басов А.А. ФП-07м-23 

07.07.2025 10:00 С-309 03-03-05 Афанасьев М.В. ФП-09-21 

07.07.2025 13:00 С-309 03-04-06 Афанасьев М.В. ФП-09м-23 

08.07.2025 10:00 В-104/3 03-03-04 Такташев Р.Н. ФП-05-21 

08.07.2025 10:00 В-104/3 03-04-03 Такташев Р.Н. ФП-05м-23 

10.07.2025 10:00 С-103 03-03-02 Корнеев С.Д. ФП-03-21 (резерв) 

10.07.2025 11 :00 С-103 03-04-02 Корнеев С.Д. ФП-03м-23 (резерв) 

10.07.2025 10:00 Г-406 03-03-07 Евтушенко Е. А. Ф Пэ-01-21 (резерв) 

14.07.2025 10:00 С-309 03-03-05 Афанасьев М.В. Ф П-09-21 (резерв) 

14.07.2025 13:00 С-309 03-04-06 Афанасьев М.В. ФП-09м-23 (резерв) 

14.07.2025 10:00 В-104/3 03-03-04 Такташев Р.Н. ФП-05-21 

14.07.2025 10:00 В-104/3 03-04-03 Такташев Р.Н. ФП-05м-23 (резерв) 

16.07.2025 10:00 В-104/3 03-03-04 Такташев Р .Н . ФП-05-21 (резерв) 

иэтэ 

19.06.2025 11 :00 Е-310 05-04-09 Крупенников И.В. ЭЛ-15м-23 

19.06.2025 10:00 Л-508 05-04-11 Бухтияров И.В. ЭЛ-18м-23 



19.06.2025 10:00 Е-213 05-04-06 ГечаВ.Я. ЭЛ-1 lм-23 

20.06.2025 10:30 Е-310 05-04-08 Крупенин Н.В. ЭЛ-14м-23 

20.0G.2025 10:00 Л-508 05-04-11 Бухтияров И.В. ЭЛ-18м-23 

23.06.2025 10:00 М-606 05-04-07 МусинС.М. ЭЛ-13м-23 

24.06.2025 10:00 М-606 05-04-07 Мусин С.М. ЭЛ-lЗм-23 

24.06.2025 10:00 М-214 05-04-01 Красовский А.Б. ЭЛ-Оlм-23 

25 .06.2025 10:00 Л-508 05-03-10 Бухтияров И.В. ЭЛ-18-21 

25.06.2025 10:00 ЭППЭ-21 05-04-04 Понаровкин Д.Б. ЭЛ-08м-23 

25 .06.2025 11:00 Е-310 05-03-11 Крупенников И.В. ЭЛ-15-21 

25.06.2025 10:00 М-609 05-04-03 Пудовиков О.Е. ЭЛ-05м-23 

26.06.2025 10:30 Е-310 05-03-07 Крупенин Н.В. ЭЛ-14-21 

26.06.2025 10:00 Е-310 05-03-11 Крупенников И.В. ЭЛ-15-21 

26.06.2025 10:00 М-609 05-03-03 Пудовиков О.Е . ЭЛ-05-21 

27.06.2025 10:30 Е-310 US-03-07 Крупенин Н.В. ЭЛ-14-21 

27.06.2025 10:00 Е-213 05-04-05 ГечаВ .Я. ЭЛ-12м-23 

30.06.2025 10:00 ЭППЭ-21 05-04-04 Понаровкин Д.Б. ЭЛ-08м-23 

30.06.2025 13:00 ЭППЭ-21 05-03-04 Понаровкин Д.Б. ЭЛ-08-21 

30.06.2025 10:00 М-606 05-03-08 Мусин С.М. ЭЛ-13-21 

01.07.2025 10:00 М-214 05-03-01 Красовский А.Б. ЭЛ-01-21,ЭЛэ-10-21 

01 .07.2025 10:00 М-606 05-03-08 Мусин С.М. ЭЛ-13-21 

01.07.2025 14:00 Л-508 05-03-10 Бухтияров И.В. ЭЛ-18-21 (резерв) 

01.07.2025 14:30 Л-508 05-04-11 Бухтияров И.В. ЭЛ-18м-23 (резерв) 

02.07.2025 10:00 М-214 05-03-01 Красовский А.Б. ЭЛ-01-21 ,ЭЛэ-10-21 

02.07.2025 10:00 М-609 
05-03-03, 

Пудовиков О.Е. 
ЭЛ-05-21 , ЭЛ-05м-23 

05-04-03 (резерв) 

02.07.2025 10:00 ЭППЭ-21 05-03-04 Понаровкин Д.Б. ЭЛ-08-21 

02.07.2025 10:00 ЭППЭ-25 05-04-10 Ильковский К.К. ЭЛ-17м-23 

02.07.2025 10:00 Е-213 05-03-05 Геча В.Я. ЭЛ-12-21 

02.07.2025 10:00 А-206 05-03-02 Ковалев К.Л. ЭЛ-03-21 

03.07.2025 11 :00 Е-310 05-03-11 Крупенников И.В . ЭЛ-15-21 (резерв) 

03.07.2025 12:00 Е-310 05-04-09 Крупенников И.В. ЭЛ-15м-23 (резерв) 



03.07.2025 10:00 ЭППЭ-21 05-03-04 Понаровкин Д.Б. ЭЛ-08-21 

03.07.2025 10:00 ЭППЭ-25 05-04-10 Ильковский К.К. ЭЛ-17м-23 

04.07.2025 10:00 A-20G 05-03-02 Ковалев К.Л. ЭЛ-03-?. 1 

04.07.2025 10:00 Е-213 05-03-05 ГечаВ.Я. ЭЛ-12-21 

04.07.2025 10:00 М-606 05-04-07 МусинС.М. ЭЛ-lЗм-23 (резерв) 

07.07.2025 10:00 М-606 05-03-08 МусинС.М. ЭЛ-13-21 (резерв) 

08.07.2025 10:00 А-206 05-04-02 Ковалев К.Л. ЭЛ-03м-23 

09.07.2025 10:00 ЭППЭ-25 05-04-10 Ильковский К.К. ЭЛ-17м-23 (резерв) 

10.07.2025 12:00 Е-213 05-03-05 ГечаВ.Я. ЭЛ-12-21 (резерв) 

10.07.2025 11 :00 Е-213 05-04-05 ГечаВ.Я. ЭЛ-12м-23 (резерв) 

10.07.2025 10:00 Е-213 05-04-06 ГечаВ.Я. ЭЛ-1 lм-23 (резерв) 

10.07.2025 10:30 Е-310 05-03-07 Крупенин Н.В. ЭЛ-14-21 (резерв) 

11.07.2025 10:00 М-214 05-03-01 К rас()RСКИЙ А.Б. ЭЛ-01-21,ЭЛэ-10-21 (резерв) 

11.07.2025 12:00 М-214 05-04-01 Красовский А.Б. ЭЛ-Оlм-23 (резерв) 

11.07.2025 10:30 Е-310 05-04-08 Крупенин Н.В. ЭЛ-14м-23 (резерв) 

11.07.2025 10:00 А-206 05-03-02 Ковалев К.Л. ЭЛ-03-21 (резерв) 

11.07.2025 13:00 А-206 05-04-02 Ковалев К.Л. ЭЛ-03м-23 (резерв) 

14.07.2025 10:00 ЭППЭ-21 05-04-04 Понаровкин Д.Б. ЭЛ-08м-23 (резерв) 

14.07.2025 13:00 ЭППЭ-21 05-03-04 Понаровкин Д.Б. ЭЛ-08-21 (резерв) 

иээ 

18.06.2025 11:00 
Д-2/10 или 

06-04-12 Гармаев С.А. Э-17м-23 
Д-2/21 

18.06.2025 10:00 Д-2/10 06-04-11 Рожков В.В. Э-09м-23 

19.06.2025 10:00 ЭС-41 06-03-07 Стогний Т.А. Э-02-21 , Э-08-21 

19.06.2025 10:00 Д-2110 06-03-03 Рожков В.В. Э-01-21 

20.06.2025 10:00 Д-2 06-03-09 Ямщиков В.А. Э-04-21 , Э-05-21 

20.06.2025 10:00 Д-2110 06-03-01 Замосковный А.В . Э-09-21 , Ээ-01-21 

23.06.2025 10:00 Д-2 06-03-09 Ямщиков В.А. Э-04-21 , Э-05-21 

23.06.2025 10:00 Д-2/21 06-03-05 Сацук Е.И. Э-06-21, Ээ-01-21 

23 .06.2025 10:00 Д-107 06-03-11 ШевцовМ.В . Э-03-21 



23.06.2025 10:00 Д-2/10 06-04-11 Рожков В.В. Э-09м-23 

24.06.2025 10:00 Д-2 06-03-09 Ямщиков В.А. Э-04-21, Э-05-21 

24.06.2025 10:00 Д-2/21 06-04-02 СацукЕ.И. Э-Обм-23 

24.06.2025 10:00 Д-2/10 06-03-03 Рожков В.В. Э-01-21 

24.06.2025 10:00 ЭС-41 06-04-03 Стогний Т.А. Э-02м-23 

25.06.2025 11 :00 
Д-2/10 или 

06-04-12 Гармаев С.А. Э-17м-23 (резерв) 
Д-2/21 

25.06.2025 10:00 3-407 06-04-10 Стогний Т.А. Э-03м-23 

25.06.2025 10:00 Д-2/21 06-03-05 СацукЕ.И. Э-06-21 

25.06.2025 10:00 Д-107 06-03-12 ШевцовМ.В. Э-12-21, Ээ-01-21 

26.06.2025 10:00 Д-2 06-04-05 Ямщиков В.А. Э-04м-23 

26.06.2025 10:00 Д-2/21 06-04-02 Сацук Е.И. Э-06м-23 

26.06.2025 10:00 ЭС-41 06-03-07 Стогний Т.А. Э-02-21, Э-08-21 

26.06.2025 lU:UU Д-2/10 06-04-11 Рожков В.В. Э-09м-23 

27.06.2025 10:00 Д-2 06-04-06 Ямщиков В.А. Э-lОм-23, Э-1 lм-23 

27.06.2025 10:00 Д-2/10 06-03-03 Рожков В.В. Э-01-21 (резерв) 

27.06.2025 10:00 Д-2/21 06-03-05 СацукЕ.И. Э-06-21 

27.06.2025 10:00 Д-107 06-03-11 ШевцовМ.В. Э-03-21 

30.06.2025 10:00 Д-2 06-04-06 Ямщиков В.А. Э-lОм-23, Э-1 lм-23 

30.06.2025 10:00 Д-2/21 06-03-05 СацукЕ.И. Э-06-21 

30.06.2025 10:00 Д-107 06-03-12 Шевцов М.В. Э-12-21, Ээ-01-21 

01.07.2025 10:00 Л-508 06-04-09 Щурский О.М. Э-Оlм-23 

01.07.2025 10:00 Д-2/10 06-03-01 Замосковный А.В. Э-09-21, Ээ-01-21 

01.07.2025 10:00 ЭС-41 06-04-03 Стогний Т.А. Э-02м-23 

01.07.2025 10:00 ЭС-41 06-03-07 Стогний Т.А. Э-02-21, Э-08-21 

01.07.2025 10:00 Д-2 06-04-06 Ямщиков В.А. Э-1 Ом-23, Э-1 lм-23 

02.07.2025 10:00 Д-107 06-04-08 Сацук Е.И. Э-13м-23 

02.07.2025 15:00 Д-2/21 06-04-02 Сацук Е.И. Э-06м-23 (резерв) 

03.07.2025 10:00 Д-2 06-03-09 Ямщиков В.А. Э-04-21, Э-05-21 (резерв) 

03.07.2025 15:00 Д-2/21 06-03-05 Сацук Е.И. Э-06-21, Ээ-01-21 (резерв) 

03.07.2025 10:00 Д-107 06-04-07 Сацук Е.И. Э-12м-23 



04.07.2025 11:00 Д-2 06-04-05 Ямщиков В.А. Э-04м-23 (резерв) 

07.07.2025 11 :00 Д-2 06-04-06 Ямщиков В.А. Э-lОм-23, Э-1 lм-23 (резерв) 

08.07.2025 10:00 Д-107 06-04-08 СацукЕ.И. Э-13м-23 

08.07.2025 10:00 ЭС-41 06-03-07 Стогний Т. А. Э-02-21, Э-08-21 (резерв) 

08.07.2025 10:00 3-407 06-04-10 Стогний Т.А. Э-03м-23 

08.07.2025 10:00 ЭС-41 06-04-03 Стогний Т.А. Э-02м-23 (резерв) 

10.07.2025 10:00 Д-107 06-04-08 Сацук Е.И . Э-13м-23 (резерв) 

10.07.2025 10:00 Д-107 06-04-07 Сацук Е.И. Э-12м-23 (резерв) 

ЭнМИ 

06.06.2025 
Всероссийский инженерный 

01-04-06 Лихачёв А.Е. С-1 lм-23 
конкурс 

18.06.2025 9:30 Б-406 01-04-05 Степанов А.С. С-12м-23 

18.06.2025 13:00 Б-406 01-03-07 Степанов А.С. Сэ-12-21, С-12а-21, С-126-21 

20.06.2025 10:00 Б-406 01-03-07 Степанов А.С . Сэ-12-21, С-12а-21, С-126-21 

24.06.2025 10:00 П-20 01-03-02 Шаповалов А.Б. С-04-21 

24.06.2025 10:00 Х-101 01-03-06 Воло6уев Ю.С. С-10-21 

24.06.2025 10:00 Х-401 о 1-03-01 Верещетин В.А. С-02-21 

25.06.2025 10:00 Б-406 01-03-07 Степанов А.С. Сэ-12-21, С-12а-21, С-126-21 

26.06.2025 10:00 Х-101 01-03-03 Шаповалов А.Б. С-11-21 

26.06.2025 10:00 Х-401 01-04-01 Верещетин В.А. С-02м-23 

27.06.2025 10:00 П-20 01-04-02 Шаповалов А.Б. С-04м-23 

27.06.2025 10:00 Б-406 01-04-05 Степанов А.С. С-12м-23 (резерв) 

30.06.2025 10:00 Б-406 01-03-07 Степанов А.С. 
Сэ-12-21, С-12а-21, С-126-

21 (резерв) 
30.06.2025 10:00 Х-401 о 1-04-01 Верещетин В.А. С-02м-23 

01.07.2025 10:00 П-20 01-03-02 Шаповалов А.Б. С-04-21 

01.07.2025 10:00 Х-101 01-04-03 Шаповалов А.Б. С-1 lм-23 



03.07.2025 9:20 Б-112 01-03-04 Трифонов О.В. С-06-21 

03.07.2025 14:00 Б-112 01-04-04 Трифонов О.В. С-06м-23 

03.07.2025 10:00 Х-401 
01-03-01, 

Нерещетин В.А. С-02-21, С-02м-23 (резерн) 
01-04-01 

04.07.2025 10:00 П-20 01-04-02 Шаповалов А.Б. С-04м-23 

08.07.2025 11 :00 Х-101 01-03-03 Шаповалов А.Б. С-11-21 (резерв) 

08.07.2025 10:00 Х-101 01-03-06 Волобуев Ю.С. С-10-21 (резерв) 

09.07.2025 10:00 П-20 
01-03-02, 

Шаповалов А.Б. С-04-21, С-04м-23 (резерв) 
01-04-02 

10.07.2025 9:20 Б-112 01-03-04 Трифонов О.В. С-06-21 (резерв) 

10.07.2025 11:00 Б-112 01-04-04 Трифонов О.В. С-06м-23 (резерв) 

иддо 

18.06.2025 10:00 М-907 23-03-10 Кадочников Н.А. ИДз-01-20 

19.06.2025 lU:UU С-403 23-03-06 Бу дников Д.А. ИДз-31-20 

23.06.2025 12:00 Г-204 23-03-07 Беллендир Е.Н. ИДз-11-20 

25.06.2025 10:00 К-204 23-03-04 Елизаров А.А. ИДз-61-20 

27.06.2025 15:00 Г-406 23-03-12 Такташев Р.Н. ИДзс-71-21, Идз-71-20 

30.06.2025 11:00 К-507 23-03-03 3ворыкина Т.И. ИДз-81-20 

30.06.2025 13:00 К-507 23-03-11 3ворыкина Т .И. ИДз-51-20 

04.07.2025 10:00 3-505 23-03-05 Сулаев Р.С. ИДз-21-20, ИДз-22-20 

07.07.2025 15:00 С-309 23-03-02 Диалектова Ю.Л. ИДз-41-20 

08.07.2025 10:00 С-309 23-03-02 Диалектова Ю.Л. ИДз-41-20 (резерв) 

09.07.2025 11 :00 Г-204 23-03-07 Беллендир Е.Н. ИДз-11-20 (резерв) 

10.07.2025 10:00 С-403 23-03-06 Будников Д.А. ИДз-31-20 (резерв) 

10.07.2025 10:00 М-907 23-03-10 Кадочников Н.А. ИДз-01-20 (резерв) 

10.07.2025 15 :00 Г-406 23-03-12 Такташев Р.Н. 
ИДзс-71-21, Идз-71-20 

(резерв) 

10.07.2025 10:00 К-204 23-03-04 Елизаров А.А. ИДз-61-20 (резерв) 

11.07.2025 14:00 3-505 23-03-05 Сулаев Р.С. 
ИДз-21-20 , ИДз-22-20 

(резерв) 

14.07.2025 11 :00 К-507 23-03-03 3ворыкина Т.И. Идз-81-20 (резерв) 



16.07.2025 13:00 К-507 23-03-11 Зворыкина Т.И. ИДз-51-20 (резерв) 

ИДЦО (Гос. экзамены) 

04.0G.2025 10:00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-06 Будников Д.А. ИДз-31-20 

09.06.2025 11 :00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-02 Диалектова Ю.Л. ИДз-41-20 

09.06.2025 10:00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-05 Сулаев Р.С. ИДз-21-20, ИДз-22-20 

09.06.2025 10:00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-10 Кадочников Н.А. ИДз-01-20 

10.06.2025 13:00 (2 этап) С-309 23-03-02 Диалектова Ю.Л. ИДз-41-20 

10.06.2025 17:00 (2 этап) 3-505 23-03-05 Сулаев Р.С. ИДз-21-20 , ИДз-22-20 

10.06.2025 10:00 (2 этап) М-907 23-03-10 Кадочников Н.А. ИДз-01-20 

11.06.2025 10:00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-04 Елизаров А.А. ИДз-61-20 

11.06.2025 10:00 (2 этап) С-403 23-03-06 Будников Д.А. ИДз-31-20 

13.06.2025 11 :00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-03 Зворыкина Т.И. ИДз-81-20 

13.06.2025 11 :00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-11 Зворыкина Т.И. ИДз-51-20 

14.06.2025 15:00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-07 Ьеллендир Е.Н. ИДз-11-20 

16.06.2025 11 :00 (2 этап) К-507 23-03-03 Зворыкина Т.И . ИДз-81-20 

16.06.2025 10:00 (2 этап) К-204 23-03-04 Елизаров А.А. ИДз-61-20 

16.06.2025 12:00 (2 этап) Г-204 23-03-07 Беллендир Е.Н. ИДз-11-20 

16.06.2025 14:00 (2 этап) К-507 23-03-11 Зворыкина Т.И. ИДз-51-20 

19.06.2025 17:00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-12 Такташев Р .Н. ИДз-71-20, ИДзс-71-21 

20.06.2025 15:00 (2 этап) Г-406 23-03-12 Такташев Р.Н. ИДз-71-20, ИДзс-71-21 

01.07.2025 09:20 (1 этап) Ж-417 23-03-02 Диалектова Ю.Л. ИДз-41-20 (резерв) 

01.07.2025 13:00 (2 этап) С-309 23-03-02 Диалектова Ю.Л. ИДз-41-20 (резерв) 

01.07.2025 11 :00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-03 Зворыкина Т.И. ИДз-81-20 (резерв) 

01.07.2025 10:00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-04 Елизаров А.А. ИДз-61-20 (резерв) 

01.07.2025 10:00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-06 Будников Д.А. ИДз-31-20 (резерв) 

01.07.2025 11 :00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-07 Беллендир Е.Н. ИДз-11-20 (резерв) 

01.07.2025 10:00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-10 Кадочников Н.А. ИДз-01-20 (резерв) 

01.07.2025 11 :00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-11 Зворыкина Т.И. ИДз-51-20 (резерв) 

01.07.2025 17:00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-12 Такташев Р.Н. 
ИДз-71-20, ИДзс-71-21 

(резерв) 

02.07.2025 11 :00 (2 этап) К-507 23-03-03 Зворыкина Т.И. ИДз-81-20 (резерв) 



02.07.2025 10:00 (2 этап) К-204 23-03-04 Елизаров А.А. ИДз-61-20 (резерв) 

02.07.2025 10:00 (2 этап) С-403 23-03-06 Будников Д.А. ИДз-31-20 (резерв) 

02.07.2025 12:00 (2 эпш) Г-204а 23-03-07 Беллендир Е.Н. ИДз-11-20 (re~erн) 

02.07.2025 10:00 (2 этап) М-907 23-03-10 Кадочников Н.А. ИДз-01-20 (резерв) 

02.07.2025 14:00 (2 этап) К-507 23-03-11 Зворыкина Т .И. ИДз-51-20 (резерв) 

02.07.2025 15:00 (2 этап) Г-406 23-03-12 Такташев Р.Н. 
ИДз-71-20, ИДзс-71-21 

(резерв) 

03.07.2025 10:00 (1 этап) ЭОиДОТ 23-03-05 Сулаев Р.С. 
ИДз-21-20, ИДз-22-20 

(резерв) 

04.07.2025 14:00 (2 этап) 3-505 23-03-05 Сулаев Р.С. 
ИДз-21-20 , ИДз-22-20 

(резерв) 


